
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Зал 2025-2026 / Дивизион B

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 18:30   Место проведения   ФОК "Авангард"

  Аристей-2   Дром (DZ-2)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аханов Эрик
Бадич Иван
Боровской Мирон

Д. Грибов Евгений
Ергалиев Азамат
Жунусов Аскар
Киселев Виталий
Кожевников Александр

1 Красин Евгений
Никитюк Иван
Романов Алексей
Урбанов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Руслан
Бахшеишзаде Айхан
Бороздин Никита
Гордиенко Вячеслав
Дубчак Сергей
Жуков Захар
Зайцев Денис
Злобин Макар
Козарь Дмитрий
Лапин Алексей
Майоров Андрей
Пащенко Егор
Пискунов Артем
Пономарев Андрей
Скрылев Олег
Юстус Михаэль

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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